Пассивные
охлаждающие балки
Серия PKV
2/24/RU/2
TROX GmbH Telephone +49/28 45/2 02-0
Telefax +49/28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz e-mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.troxtechnik.com

(мм)
0 0 P1 RAL 9016 G1
Пример заказа
Производитель: TROX
Серия: PKV-R-L-G-H / 1200 x 180 x 200 / P1 / RAL 9016 / G1
Не исполь-
зуются
Указать цвет
по RAL
G1 WT2) и вну-
тренняя часть
корпуса
покрыты чер-
ным цветом
RAL 9005
G2 WT2)
черный цвет
RAL 90050 PKV (без рамы)
порошковое покрытие
RAL 9005 (GE 70%)1)
0 PKV-R (с рамой)
Порошковое покрытие
RAL 9010 (GE 50%)1)
P1 Порошковое покрытие
RAL 9006 (GE 30%)1)
Другие цвета по RAL (GE 70%)1)1) GE = Степень блеска!
2) WT = Теплообменник
3) Серия PKV (без рамы) по отдельному
заказу с перфорированной металлической
пластиной или без нее!
De
sig
n
ch
an
ge
s
re
se
rv
ed
 ·
Al
l r
ig
ht
s
re
se
rv
ed
©
 T
RO
X
G
m
bH
 (8
/2
01
0)
Возможные подсоединения
с обоих концов компоновка Длина, мм
FS12-S FS12-S/U
FS12-U FS12-S/A 500, 750, 1000
FS12-A FS12-U/A
Аксессуары: Гибкий шланг (FS12) (см. стр. 4)